
W dniu 30 grudnia 2018 r. w Domu Kultury w Łapanowie odbył się charytatywny
koncert Marka Piekarczyka. Znany bocheński muzyk był głównym organizatorem
wydarzenia,  współorganizatorami  byli  Centrum  Kultury  Gminy  Łapanów
oraz bocheńska Fundacja Auxilium. Patronat honorowy objął Wójt Gminy Łapanów
Andrzej Śliwa. Impreza miała charakter charytatywny, podczas koncertu zbierane
były  pieniądze  na  rehabilitację  Marcina  Trybuły  z  Sobolowa  –  podopiecznego
Fundacji Auxilium, który w 2013 r. uległ wypadkowi, przerywając rdzeń kręgowy.

W trakcie niedzielnego wydarzenia licytowane były 3 obrazy przekazane przez wójta
Andrzeja  Śliwę,  2  książki  ofiarowane  przez  Jana  i  Helenę  Kulig  –  rodziców  Janusza
Kuliga, drewniany model samolotu podarowany przez Jarosława Węglarza – Hetman
wyroby z drewna, a także 3 płyty, książka oraz zdjęcie przekazane przez Marka
Piekarczyka. Zarówno licytację, jak i koncerty prowadziła para Małgorzata Mikołajek
i Norman Power.

Niedzielna impreza była przede wszystkim ucztą muzyczną. Wspaniały koncert dał
Marek Piekarczyk, na scenie wystąpili z nim: Tadeusz Apryjas (gitara, śpiew), Jacek
Borowiecki  (instrumenty  perkusyjne),  Łukasz  Mazur  (instrumenty  klawiszowe)
oraz  Trio  Smyczkowe  –  Karolina  Stasiowska  (altówka),  Aleksandra  Kryńska
(skrzypce)  i  Jacek  Bielecki  (wiolonczela).  Wykonali  oni  zarówno  piękne  polskie
kolędy, jak i utwory premierowe. Wspaniały koncert dała również grupa wokalna
„Cud i Przyjaciele” działająca przy Centrum Kultury.

Podczas koncertów, licytacji oraz dzięki wsparciu firm na rehabilitację Marcina udało
się  zebrać  kwotę  25  tys.  zł.  Wśród  darczyńców  były  następujące  firmy:  SYSTEM-
DROB,  ROLBUD,  TELESFOR,  Zakłady Mięsne TUR,  Przewóz Towarów –  Mirosław
Satoła, Miąsko Team, Werner Kenkel, AIFO, AGROKOM Adam Michno, Bogumiła i Jan
Sroka, Paweł Leś, Paweł Sowa JA HYDRAULIK, Góralska Chata Pensjonat. Oświetlenie
imprezy nieodpłatnie wykonała firma EDDY Event Przemysław Klejdysz, poczęstunek
dla artystów ufundowała Restauracja „Alf” oraz Koło Gospodyń Wiejskich z Grabia.
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